
令和 7 年 5 月吉日 

お客様 各位 

主催：アクサ生命保険株式会社 

 

オンライン共済セミナーへのご参加のお願い 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社事業につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標題につきましては、弊社の事業内容をより一層ご理解いただきたく、 

下記の通り、オンライン共済セミナーを開催させていただくこととなりました。 

今回のセミナーでは、『賃上げ動向と対応策』というテーマを中心に情報をお届けし、 

課題解決のための福祉制度をご案内させていただきます。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席くださいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

<ご案内> 

   開催日  令和７年５月２７日（火） 

  会 場  リモートにて開催（Microsoft Teams） 

  開 会  １２時１５分から１３時００分まで 

  主 催  アクサ生命保険株式会社 岡山支社 TEL:086-231-8766 

※当セミナーは無料でご視聴頂けます。 

      ※利用に伴う通信費等は、利用者の負担となります。あらかじめご了承お願いします。 
 

 オンライン共済セミナー申込方法  

Microsoft Forms より申込をお願いいたします。 
右記の QR コードの読み取り、もしくは下記 URL から申込をよろしくお願いいたします。 
当社より電子メールでご招待メールを送信させていただきます。 

URL： https://forms.office.com/e/M4nTyS4N1Z 

 
アクサ生命は、お客様に関する情報を、次のような目的の為に利用させていただきます。 

・保険契約のお引き受け・ご継続・維持管理・保険金・給付金のお支払い 

・関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供・ご契約の維持管理 

・当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 

・その他保険に関連・不随する業務 

AXA-C-250424-010/371 

 

https://forms.office.com/e/M4nTyS4N1Z

